
 
 

UCHWAŁA NR XII/57/2025 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łapanów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Łapanów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/46/2024 Rady Gminy Łapanów z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Łapanów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łapanów na 2025 rok o kwotę 24.568.083,67 zł jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Łapanów na 2025 rok o kwotę 24.195.406,06 zł jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łapanów na 2025 rok o kwotę 496.115,11 zł jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa sie przychody budżetu Gminy Łapanów na 2025 rok o kwotę 123.437,50 zł jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Łapanów na 2025 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik  Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmnienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

3. Załącznik Nr 14 do uchwały budzetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały 

4. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmnienie "Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt 
budżetu w kwocie  wynosi 5.041.747,78 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.919.332,26 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
1.122.415,52 zł, 

2. Przychody budżetu gminy Łapanów na 2025 r. wynoszą  6.191.747,78 zł W tym: 2.1.§ 905- przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.122.415,52 zł,  2.2.§ 950-wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.069.332,26 zł , 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2139



3. Rozchody Gminy Łapanów wynoszą 1 150 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 150 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łapanów 

 
 

Robert Pietraś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2139



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

630 Turystyka 143 000,00 0,00 75 677,61 218 677,61

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 143 000,00 0,00 75 677,61 218 677,61

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 75 677,61 75 677,61

758 Różne rozliczenia 24 229 864,80 -24 195 406,06 24 475 596,06 24 510 054,80

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

24 195 406,06 -24 195 406,06 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 195 406,06 -24 195 406,06 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 34 458,74 0,00 29 424,00 63 882,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

27 098,00 0,00 29 424,00 56 522,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 24 195 406,06 24 195 406,06

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 24 195 406,06 24 195 406,06

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 250 766,00 250 766,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 250 766,00 250 766,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 16 810,00 16 810,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 16 810,00 16 810,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 16 810,00 16 810,00

bieżące razem: 68 190 010,05 -24 195 406,06 24 568 083,67 68 562 687,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

576 484,71 0,00 0,00 576 484,71

majątkowe

majątkowe razem: 25 638 125,39 0,00 0,00 25 638 125,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 984 749,04 0,00 0,00 10 984 749,04

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/57/2025 Rady Gminy Łapanów z dnia 25 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2139



Ogółem: 93 828 135,44 -24 195 406,06 24 568 083,67 94 200 813,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 561 233,75 0,00 0,00 11 561 233,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2139



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 024 227,78 4 314 760,55 4 314 760,55 0,00 4 314 760,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 709 467,23 2 709 467,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 437,50 123 437,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 147 665,28 4 314 760,55 4 314 760,55 0,00 4 314 760,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 832 904,73 2 832 904,73 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 44 886,92 44 886,92 44 886,92 0,00 44 886,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 437,50 123 437,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 324,42 44 886,92 44 886,92 0,00 44 886,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 437,50 123 437,50 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 209 700,00 155 470,00 154 970,00 109 700,00 45 270,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 54 230,00 54 230,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 677,61 75 677,61 75 677,61 0,00 75 677,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 377,61 231 147,61 230 647,61 109 700,00 120 947,61 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 54 230,00 54 230,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 98 500,00 44 270,00 44 270,00 0,00 44 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 230,00 54 230,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 677,61 75 677,61 75 677,61 0,00 75 677,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 177,61 119 947,61 119 947,61 0,00 119 947,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 230,00 54 230,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 315 984,94 31 557 152,17 24 571 810,72 20 533 680,27 4 038 130,45 6 063 965,37 921 376,08 0,00 0,00 0,00 9 758 832,77 9 758 832,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 190,00 280 190,00 280 190,00 280 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 596 174,94 31 837 342,17 24 852 000,72 20 813 870,27 4 038 130,45 6 063 965,37 921 376,08 0,00 0,00 0,00 9 758 832,77 9 758 832,77 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 354 725,59 16 187 892,82 13 524 127,84 11 905 994,52 1 618 133,32 2 139 764,98 524 000,00 0,00 0,00 0,00 9 166 832,77 9 166 832,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 766,00 250 766,00 250 766,00 250 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 605 491,59 16 438 658,82 13 774 893,84 12 156 760,52 1 618 133,32 2 139 764,98 524 000,00 0,00 0,00 0,00 9 166 832,77 9 166 832,77 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 301 220,52 301 220,52 243 639,25 91 874,26 151 764,99 0,00 57 581,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 424,00 29 424,00 29 424,00 29 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 644,52 330 644,52 273 063,25 121 298,26 151 764,99 0,00 57 581,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 810,00 16 810,00 16 810,00 16 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 810,00 201 810,00 81 810,00 16 810,00 65 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 810,00 16 810,00 16 810,00 16 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 810,00 201 810,00 81 810,00 16 810,00 65 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 98 746 445,72 64 166 839,91 48 911 967,51 29 012 196,10 19 899 771,41 8 075 465,37 4 861 545,08 1 021 906,23 0,00 1 295 955,72 34 579 605,81 34 579 605,81 11 933 018,04 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496 115,11 372 677,61 372 677,61 297 000,00 75 677,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 437,50 123 437,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 242 560,83 64 539 517,52 49 284 645,12 29 309 196,10 19 975 449,02 8 075 465,37 4 861 545,08 1 021 906,23 0,00 1 295 955,72 34 703 043,31 34 703 043,31 11 933 018,04 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/57/2025 Rady Gminy Łapanów z dnia 25 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2139



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

1 122 415,52 0,00 1 122 415,52

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 945 894,76 123 437,50 5 069 332,26

Razem: 6191747,78Razem: 6068310,28 Razem: 123437,50

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/57/2025 Rady Gminy Łapanów z dnia 25 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2139



Lp. Treść Kwota Zmiana Po zmianie

1. Dochody ogółem 92.055.709,48 2.145.103,57 94.200.813,05

2. Wydatki ogółem 93.966.545,24 5.276.015,59 99.242.560,83

3. Wynik-deficyt (1-2) (-)3.130.912,02 (-)5.041.747,78

4. Finansowanie  (5-6) 1.910.835,76 3.130.912,02 5.041.747,78

5. Przychody ogółem: 3.060.835,76 3.130.912,02 6.191.747,78

Przychody jst z
niewykorzystanych środków

pieniężnych
 na rachunku bieżącym budżetu

wynikających z rozliczenia 364.941,00 757.474,52 1.122.415,52

Wolne środki ,o których mowa w
art. .217 ust.2 pkt 6 ustawy 2.695.894,76 2.373.437,50 5.069.332,26

Środki z uzupełnienia subwencji
ogólnej z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w
zakresie kanalizacji 1.873.788,40 1 873 788,40

Dodatkowe środki z tytułu
udziału  we wpływach z podatku
dochodowego od osób
fizycznych - z przezanczeniem na
budowę hali sportowej przy SP
Łapanów 822.106,36 822 106,36

6. Rozchody ogółem: 1.150.000,00 1.150.000,00

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów
dlugoterminowych, w tym: 1.150.000,00 1.150,000,00

kredyt długoterminowy - umowa
z Krakowskim Bankiem
Spółdzielczym 650.000,00 650.000,00

pożyczka długoterminowa - 500.000,00 500.000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

992

950

Klasyfikacja §

905

 (-)1.910.835,76

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/57/2025

Rady Gminy Łapanów

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2139



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 zł

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 500 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 zł

Rozbudowa wodociągów poza aglomeracją 1 150 000,00 zł

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Łapanów 250 000,00 zł

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 zł

Zakup agregatów prądotwórczych 100 000,00 zł

600 Transport i łączność 2 832 904,73 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 123 437,50 zł

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 123 437,50 zł

Rozbudowa /przebudowa skrzyżowania DW 966 z DP 2083K oraz drogą gminną nr
580222K w m.Ubrzeż-opracowanie dokumentacji projektowej 25 000,00 zł

Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połączenia DW 966 w rejonie
Gdowa z DW 965/DK 28 w rejonie Limanowej wraz z uzyskaniem decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach 98 437,50 zł

60016 Drogi publiczne gminne 927 989,99 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 750,00 zł

Modernizacja dróg gminnych w ramach programu "Polski Ład"-wkład własny gminy 11 750,00 zł

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład;
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 916 239,99 zł

Modernizacja dróg gminnych w ramach programu "Polski Ład"-droga Tarnawa-Nowa
Wieś-Słupia ,Lubomierz-Zagórzany,Łapanów do pól 916 239,99 zł

60017 Drogi wewnętrzne 1 781 477,24 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-wkład własny do "Polskiego Ładu" 35 250,00 zł

Modernizacja dróg wewnetrznych w ramach programu "Polski Ład"-wkład własny
gminy 35 250,00 zł

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład;
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 1 746 227,24 zł

Modernizacja dróg wewnetrznych w ramach programu "Polski Ład"-droga w
msc.Wolica,Łapanów,Zbydniów,Kobylec,Sobolów,Tarnawa 1 746 227,24 zł

630 Turystyka 54 230,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 54 230,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 230,00 zł

Modernizacja zalewu. 54 230,00 zł

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Łapanów na 2025 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/57/2025

Rady Gminy Łapanów

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2139



700 Gospodarka mieszkaniowa 1 765 760,20 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 765 760,20 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00 zł

Termomodernizacja Centrum Kultury Gminy Łapanów 331 000,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 434 760,20 zł

Termomodernizacja Centrum Kultury Gminy Łapanów-środki z KPO 1 434 760,20 zł

750 Administracja publiczna 270 600,00 zł

75095 Pozostała działalność 270 600,00 zł

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 221 892,00 zł

Realizacja projektu "Cyberbezpieczny samorząd" -środki z UE 221 892,00 zł

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 708,00 zł

Realizacja projektu "Cyberbezpieczny samorząd" -środki z BP 48 708,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 zł

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych 10 000,00 zł

Dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego oraz środków ochrony indywidualnej
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bochni 10 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 9 758 832,77 zł

80101 Szkoły podstawowe 9 166 832,77 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 554 300,00 zł

Dokumentacja projektowa na budowe sali gminanstycznej przy SP Sobolów 135 300,00 zł

Dokumentacja projektowa na budowe sali gminanstycznej przy SP Tarnawa 99 000,00 zł

Termomodernizacja budynków SP Łapanów,SP Sobolów
1 070 000,00 zł

Budowa hali sportowej przy SP Łapanów
2 250 000,00 zł

6370
Wydatki ednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład;
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 5 612 532,77 zł

Budowa hali sportowej przy SP Łapanów 5 612 532,77 zł

80104 Przedszkola 592 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 000,00 zł

Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Łapanowie 592 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 522 472,37 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 619 040,74 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 382,90 zł

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów-I etap 641 382,90 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 888 082,54 zł

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów-II etap 6 888 082,54 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 339 575,30 zł

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów-II etap 3 339 575,30 zł

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład;
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 zł

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc.
Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów 4 750 000,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 891 431,63 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 661,74 zł

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w ramach programu "Rozświetlamy Polskę"-
wkład gminy 192 661,74 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2139



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład;
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 698 769,89 zł

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w ramach programu "Rozświetlamy Polskę" 698 769,89 zł

90095 Pozostała działalność 1 012 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 000,00 zł

Budowa PSZOK 590 000,00 zł

Klaster Energii z KPO 422 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 988 243,24 zł

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice,kluby 12 361,50 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 361,50 zł

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grabiu. 12 361,50 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 975.881,74

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie zadań inwestycyjnych
 lub dofinansowanie zadań inwestycynych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 975.881,74

Remont konserwatorski dachu Kościoła p.w.Wszystkich Świetych i MB Różańcowej w
Sobolowie 400 000,00 zł

Renowacja zabytkowego wyposażenia zabytkowego Kościoła Nawiedzenia NMP w
Tarnawie :ołtarz główny i oltarze boczne oraz organów 169 000,00 zł

Konserwacja polichromii ściennej w Kościele p.w. Św.Bartłomieja w Łapanowie-
Kaplica Św. Anny-Zakrystia, Babiniec, Chór 406 881,74 zł

RAZEM: 34 703 043,31 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2139



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan dochodów

750 Administracja publiczna 94,51

75011 Urzędy wojewódzkie 94,51

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom 94,51

758 Różne rozliczenia finansowe 56522,00

75814

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 56522,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 56 522,00

855 Rodzina 4 090,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego 4 090,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy 4 090,00

60 706,51

Plan dochodów do wydzielonego rachunku dochodów
związanych z realizacją Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa 

Dochody:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/57/2025

Rady Gminy Łapanów

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2139



Dział Nazwa Plan wydatków

750 Urzedy wojewódzkie 94,51

wydatki bieżące w tym: 94,51

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych: 94,51

 - wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań 94,51

801 Oświata i wychowanie 102 958,41

Pozostała działalność 102 958,41

wydatki bieżące w tym: 102958,41

Wydatki bieżące jednostek
budżetowych 102 958,41
 -wynagrodzenia i i składki od
nich naliczane 98 458,41

 -wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań 4500,00

855 Rodzina 4 090,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego 4 090,00
Wydatki bieżące jednostek
budżetowych 4 090,00
 - świadczenia na rzecz osób
fizycznych 4 030,00

 -wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań 60,00

Kwota 46.436,41 zł pochodzi z przychodów § 905, która została
odtworzona z 2024 roku

85502

75011

Wydatki:

Rozdział

80195

107 142,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2139


	UCHWAŁA NR XII/57/2025 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-02T13:30:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




